6

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2020                                                                                               № 64

д. Шапша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 07.10.2013 № 64 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 07.10.2013 № 64 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Определить схемы границ прилегающих территорий к  организациям и объектам, указанных в приложении № 1 на которых не допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции (приложение № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9)»;

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.4. Дополнить приложением 9 согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

        от 03.06.2020 № 64

«Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

        от 07.10.2013г. № 64

  Границы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в сельском поселении Шапша
	№ п/п

	Наименование организации,

объекта

	Адрес местонахождения
	Максимальное значение расстояния для посетителей на обособленную территорию, прилегающую к зданию (строению, сооружению), в котором расположены организации и объекты до входа для посетителей в стационарный торговый объект, в котором осуществляется  розничная продажа  алкогольной  продукции
	Номер приложения в соответствии с постановлением

	1.

	МКОУ ХМр «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»
	д. Шапша

ул.  Молодежная, 1
	20 метров
	Приложение № 2

	2.
	МКОУ ХМр «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» (инфраструктурный объект начальные классы с.Зенково)
	с. Зенково,

Ул. Набережная, 4
	20 метров
	Приложение № 3

	3.
	МКДОУ ХМр д/с  «Светлячок»
	д. Шапша,

ул. Строителей, 8
	20 метров
	Приложение № 4

	4.
	МКДОУ ХМр д/с  «Улыбка»
	д. Ярки,

ул. Новая, 15
	20 метров
	Приложение № 5

	5.
	Фельдшерско-акушерский пункт д. Шапша (здание ФАП)
	д. Шапша

 ул. Северная, 1а
	20 метров
	Приложение № 6

	6.
	Фельдшерско-акушерский пункт д. Ярки (здание ФАП)
	д. Ярки

 ул. Земляничная, 13
	20 метров
	Приложение № 7

	7.
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Зенково (здание ФАП)
	с. Зенково

 ул. Набережная, 17
	20 метров
	Приложение № 8

	8.
	БУ «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения» (дом-интернат для престарелых  и инвалидов)
	д. Шапша

ул. Светлая д. 1
	20 метров
	Приложение № 9

»;

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

        от 03.06.2020 № 64

«Приложение №3

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

        от 07.10.2013г. № 64

Схема

границы прилегающей территории

МКОУ ХМр «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» (инфраструктурный объект начальные классы с.Зенково)

 на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

М 1:1500

[image: image2.jpg]

»;

Приложение 3

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

        от 03.06.2020 № 64
«Приложение № 9
к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

        от 07.10.2013г. № 64

Схема

границы прилегающей территории

БУ «Ханты-Мансийский комплексный центр социального обслуживания населения» (дом-интернат для престарелых  и инвалидов)
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

М 1:1500

[image: image3.jpg]

 ».
PAGE